

## Cudze chwalicie...



Młodzi artyści z Ocina z bibliotekarką, Marią Strózik

Od kwietnia 2001 roku w Gminnej Bibliotece Publicznej we Wróblewie organizowane są wystawy „Cudze chwalicie, swego nie znacie”. Na pierwszej wystawie prezentowała swoje prace malarka z Kobierzycka, Renata Owczarek.

Aktualnie w bibliotecznej mini-galerii prezentuje swoje prace utalentowane rodzeństwo: Magda, Ewelina i Tomek Chrabelscy z Ocina. Cała trójka od najmłodszych lat brała udział w wielu ogólnopolskich konkursach plastycznych oraz w konkursach organizowanych na terenie szkół, gminy, powiatu. Wszyscy w 1994 roku otrzymali nagrody rzeczowe przez Naczelną redakcję Programów dla Dzieci i Młodzieży „Ciuchcia” – Telewizji Polskiej w Warszawie, oraz w 1995 dyplomy uznania za wysoki poziom artystyczny podpisane przez takich twórców jak Edward Lutczyn i Andrzej Pągowski.

**ESKA**

Echo. - 2002, nr 4, s. 6 (przedruk)



Opracowanie folderu: Maria Strózik

**"Cudze chwalicie, swego nie znacie..."**

**Magdalena, Ewelina i Tomasz  
Chrabelscy**



**G.O.K. Biblioteka Publiczna  
Wróblew 2004**

# Magdalena, Ewelina i Tomasz Chrabelscy



**Magdalena Chrabelska** - urodziła się w 1984 r., uczennica trzeciej klasy Liceum Ekonomicznego przy Zespole Szkół Zawodowych w Sieradzu.

**Ewelina Chrabelska** - urodziła się w 1987 r. Uczennica drugiej klasy Publicznego Gimnazjum we Wróblewie.

**Tomasz Chrabelski** - urodził się w 1989 r., uczeń szóstej klasy Szkoły Podstawowej w Wąglczewie.

Od najmłodszych lat brali udział w wielu ogólnopolskich konkursach plastycznych oraz w konkursach organizowanych na terenie szkół, gminy, powiatu.

## Osiągnięcia plastyczne

### Magdy, Eweliny i Tomka

**1994** - otrzymali nagrody rzeczowe przyznane przez Telewizję Polską - Naczelna Redakcja Programów dla Dzieci i Młodzieży „Ciuchcia” w Warszawie.

**1995** - cała trójka otrzymała dyplomy uznania za wysoki poziom prac plastycznych podpisane przez Edwarda Lutczyna i Andrzeja Pagowskiego.

**1995** - **Ewelina** otrzymała Nagrodę Kuratora Oświaty w Sieradzu za najpiękniejszą kukiełkę do wybranego utworu Marii Konopnickiej.

**1997** - **Magda** otrzymała za pracę plastyczną pt. „Bezpieczna droga do szkoły” nagrodę w formie jednodniowej wycieczki do Poznania.

**1999** - **Tomek** otrzymał nagrodę rzeczową przyznaną przez Gminną Bibliotekę Publiczną za najpiękniejszą kukiełkę do wybranego utworu Juliana Tuwima.

**2000** - **Ewelina** otrzymała dyplom i nagrodę Dyrektora Muzeum Okręgowego w Sieradzu za pracę plastyczną pt. „Moja przygoda w muzeum”.

**2001** - **Ewelina** otrzymała dyplom i nagrodę Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej we Wróblewie za zajęcie I miejsca w konkursie plastycznym pt. „Niedziela z rodziną”.

## Wystawa grudzień 2001 - styczeń 2002

